Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

 1

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº. 132/2019

Processo nº 198/2019
Dispensa  nº 022/2019

Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CATRACAS ELETRÔNICAS,
CONTROLADOR DE ACESSO E SOFTWARE,  PARA O CONTROLE DE ACESSO
DE VEÍCULOS E PESSOAS, NAS DEPENDÊNCIAS DA GARAGEM MUNICIPAL,
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA – MG.

 A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de
Prestação de Serviços nº 0132/2019,  firmada com a empresa VELTI TECNOLOGIA EM
SISTEMAS E EQUIPAMENTOS LTDA, para a alteração do endereço da CONTRATADA,
retroagindo seus efeitos a 24 de junho de 2020

ONDE SE LÊ:

"... VELTI TECNOLOGIA EM SISTEMAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 05.734.665/0001-42, localizada à Rua Pastor Manoel Virgínio de
Souza, nº 1059, Bairro Capão da Imbuia, Curitiba/PR, CEP: 82.810-400, neste ato
representado por Allan Cruz Macedo, inscrito no CPF/MF 963.314.029-34, CI nº
6.155.151-4 SSP/PR..."

LEIA-SE:

"... VELTI SISTEMAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
05.734.665/0001-42, localizada à Rua Professora Antonia Reginato Vianna, nº 485,
Bairro Capão da Imbuia, Curitiba/PR, CEP: 82.810-300, neste ato representado por
Allan Cruz Macedo, inscrito no CPF/MF 963.314.029-34, CI nº 6.155.151-4 SSP/PR..."

Lagoa Santa, outubro de 2020.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)

DALMAR MORAIS DUARTE
CONTRATANTE

D4Sign 48d92ace-cf80-4297-b0ea-8865978e184c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2º APOSTILAMENTO_CONTRATO_132_2019.pdf
Código do documento 48d92ace-cf80-4297-b0ea-8865978e184c

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

06 Oct 2020, 12:03:56
Documento número 48d92ace-cf80-4297-b0ea-8865978e184c criado por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta
a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email :sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-06T12:03:56-03:00

06 Oct 2020, 12:05:36
Lista de assinatura iniciada por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19).
Email: sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-06T12:05:36-03:00

06 Oct 2020, 12:10:19
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 3400) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-10-06T12:10:19-03:00

06 Oct 2020, 12:12:51
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 11430) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-10-06T12:12:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e72d4d19158bc6b2b14946fb6c3013a6147b5b249f4dc572b895ff7649de6611
(SHA512):3eb5210502af1b470352e78815dc1067607dbbf488ce8815879ce87ba2be028f7528aa58b145474943cfea1dbc9e57d8d33b315cf7590d877ce52164f029bc12

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de outubro de 2020, 12:13:24

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de outubro de 2020, 12:13:24

		2020-10-06T12:13:38-0300